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Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

 

    2020-   -     Nr.       

   

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 

28 d. nutarimo Nr. 890 „Dėl nekilnojamojo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal 

valstybės turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Alytaus profesinio rengimo centrui ir valstybės 

turto investavimo bei dalininko kapitalo didinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Projektas).  

Projekto tikslas – patikslinti investuojamo valstybės turto bendrą turto rinkos vertę. 

Viešoji įstaiga Alytaus profesinio rengimo centras 2019 m. lapkričio 19 d. raštu Nr. 

(1.24.)-V9-1065 „Dėl klaidos turto vertinimo ataskaitoje“ kreipėsi į Ministeriją, prašydama 

inicijuoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 28 d. nutarimo Nr. 890 „Dėl 

nekilnojamojo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 

viešajai įstaigai Alytaus profesinio rengimo centrui ir valstybės turto investavimo bei dalininko 

kapitalo didinimo“ 2 punkto pakeitimą dėl investuojamo valstybės turto bendros turto rinkos 

vertės patikslinimo – vietoje nurodytos  vertės 872 221,94 Eur įrašyti 560 069,14 Eur. Vertės 

neatitikimas įvyko dėl techninės klaidos turto vertinimo ataskaitoje. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS). 

Projektą parengė Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Ekonomikos departamento 

Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus (vedėja Margarita Jakštonienė, tel. (8 5) 219 1242, el. 

paštas Margarita.Jakstoniene@smm.lt) vyriausioji specialistė Vilma Kazlauskaitė (tel. (8 5) 219 

1223, el. paštas Vilma.Kazlauskaite@smm.lt). 

PRIDEDAMA:  

1. Projektas, 1 lapas. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

3. Dokumentų kopijos, 10 lapų. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 
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